
Předávací protokol  
dle čl. II, odst. IV Plánovací smlouvy a smlouvy o právu provést stavbu ze dne 3. 1. 2022 

 

Za Poliklinikou Nymburk s.r.o. 

IČO: 08974942 

se sídlem: Palackého třída 283, 288 02 Nymburk 

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 328532 

za níž jedná Ing. Jiří Otta, jednatel 

(dále jako „předávající“) 

a 

Město Nymburk  

Náměstí Přemyslovců 163/20 

288 28 Nymburk 

zastoupené Ing. Tomášem Machem, PhD., starostou města 

(dále jako „přebírající“) 

 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

I. Preambule 
 

Smluvní strany spolu dne 3. 1. 2022 uzavřely Plánovací smlouvu a smlouvu o právu provést 

stavbu, která upravuje vzájemné vztahy v rámci investičního záměru v Nymburce v lokalitě za 

poliklinikou (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v čl. II, odst. 4 dohodly, že jakmile bude 

vypracován geometrických plán pro dělení pozemků v dotčené lokalitě, stane se přílohou č. 3 

této smlouvy, přičemž o předání geometrického plánu bude mezi městem a žadatelem sepsán 

předávací protokol, ve kterém budou s odkazem na parcelní čísla vymezeny konkrétní 

pozemky, které mají být v souladu s touto smlouvou převáděny na město. 

 

II. Předmět předání 
 

Předávající tímto předává přebírajícímu v souladu se smlouvou následující dokumenty, které 

slouží k vymezení pozemků, které na základě smlouvy budou za podmínek smlouvy převedeny 

na město: 

1. Přehledová situace s grafickým vyznačením pozemků, které budou převedeny na město 

2. Seznam pozemků, které budou převedeny na město; 

3. Geometrický plán č. 4716-1164/2021; 

4. Geometrický plán č. 4937-1072/2023; 

5. Geometrický plán č. 4966-1144/2023; 

6. Geometrický plán č. 5012-1300/2023. 



 

V souladu s čl. II, odst. 4 smlouvy se dokumenty 1 až 6 uvedené výše stávají podpisem tohoto 

protokolu přílohou č. 3 smlouvy. 

Tento protokol se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž předávající a přebírající obdrží po 

jednom. 

Seznam pozemků schválila rada města dne 7.2.2024 usnesením č. 69. 

 

 

V Nymburce dne 21.2.2024 

 

V Nymburce dne 21.2.2024 

 

Předávající: 

 

 

………………………………………. 

Babín Nymburk, s.r.o. 

Ing. Jiří Otta, jednatel 

 

Přebírající: 

 

 

……………………………………….. 

Město Nymburk 

Ing. Tomáš Mach, PhD., starosta 

 

 

 

 

 


